
 

 Projekt „Nowa droga do pracy” realizowany przez Humaneo, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 

 

 

HARMONOGRAM WSPARCIA W PRAMACH PROJEKTU 

„Nowa droga do pracy” 

Wsparcie motywacyjne gr I 

Miejsce realizacji: Węgierska 24, Bobowa 

 

 

Lp. 

Data i 

godzina 

realizacji 

Data i 

godzina 

realizacji 

Nazwa wsparcia 
Liczba 

godzin 

1. 
17.11.2020 

08.00-09.30 

18.11.2020 

11.00-12.30 

Wsparcie motywacyjne  3 

2. 17.11.2020 

11.00-12.30 

18.11.2020 

14.00-15.30 
Wsparcie motywacyjne 3 

3. 17.11.2020 

12.30-14.00 

18.11.2020 

15.30-17.00 
Wsparcie motywacyjne  3 

4. 16.11.2020 

17.30-19.00 

19.11.2020 

17.30-19.00 
Wsparcie motywacyjne 3 

5. 16.11.2020 

19.00-20.30 

19.11.2020 

19.00-20.30 
Wsparcie motywacyjne  3 

6. 17.11.2020 

18.30-20.00 

18.11.2020 

09.30-11.00 
Wsparcie motywacyjne 3 

7. 17.11.2020 

15.30-17.00 

18.11.2020 

17.00-18.30 
Wsparcie motywacyjne  3 

8. 17.11.2020 

17.00-18.30 

18.11.2020 

08.00-09.30 
Wsparcie motywacyjne 3 

 

 

 



 

 Projekt „Nowa droga do pracy” realizowany przez Humaneo, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 

 

 

 

 
9. 

17.11.2020 

14.00-15.30 

18.11.2020 

18.30-20.00 
Wsparcie motywacyjne  3 

10. 
17.11.2020 

09.30-11.00 

18.11.2020 

12.30-14.00 
Wsparcie motywacyjne 3 


